
 

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Declarado  desierto  el  procedimiento  de  enajenación  de  una  parcela  de  propiedad 
municipal  en  la  urbanización  Los  Cisnes,  mediante  concurso  se  ha  decretado  su 
enajenación directa, anunciándose la apertura del plazo de presentación de ofertas.

1.Entidad adjudicadora. AYUNTAMIENTO DE TERRADILLOS (Salamanca)

2.Objeto del contrato.

Descripción del objeto: Enajenación de la siguiente parcela propiedad del 
Ayuntamiento de Terradillos en la urbanización Los Cisnes:

Nº Unidad D
Situación

Superficie
Registro
Catastro

Referencia Catastral Registro  de 
la Propiedad

Valor
(euros)

Nº 10
Pensamientos 36

480 m2
495 m2

3092609TL8239S0001PI Finca:5661
Tomo:1894
Libro:89
Folio:44

14.850

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a)Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Enajenación directa con dos criterios de adjudicación: mejora del 
Precio y de plazos de inicio de edificación.

4. Presupuesto base de licitación.: 14.850(iva no incluido): el incluido en el cuadro 
descriptivo
    
5. Garantía provisional. : 742,50 euros 

   6. Obtención de documentación e información.  

a) Entidad: AYUNTAMIENTO DE TERRADILLOS
b) Sección: Oficina de Información y Registro
c) Domicilio: Ad. de Adolfo Suarez nº 1
d) Localidad y código postal: 37190.- Urbanización El Encinar. Terradillos 

(Salamanca)
e) Teléfono: 923373086
f) Perfil del contratante: www.ayto-terradillos.com

7. Presentación de ofertas

Ayuntamiento de Terradillos

Plaza del Ayuntamiento , Nº 1, Terradillos. 37882 (Salamanca). Tfno. 923373086. Fax: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LF

G
SK

M
AZ

PR
2J

D
SM

XT
KD

G
D

N
7D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
er

ra
di

llo
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

a) Fecha límite de presentación  : Hasta las 14:00 horas del 5 de mayo de 2023.
b) Documentación a presentar  : la prevista en el Pliego

c) Lugar de presentación  : Registros General y Auxiliar del Ayuntamiento y 
registros del art.16 de la Ley 39/2015

8. Apertura de las proposiciones económicas.

a) Fecha  : 19 de mayo de 2023
b) Hora:  12:00 horas

9. Otros gastos . Deslinde y vallado de la parcela (1.900,00 €) a cargo del adjudicatario

EL ALCALDE-PRESIDENTE

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Terradillos

Plaza del Ayuntamiento , Nº 1, Terradillos. 37882 (Salamanca). Tfno. 923373086. Fax: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LF

G
SK

M
AZ

PR
2J

D
SM

XT
KD

G
D

N
7D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
er

ra
di

llo
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


	ANUNCIO DE LICITACIÓN

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Terradillos
	2023-04-19T11:31:24+0200
	Terradillos
	ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO (FIRMA)
	Lo acepto




